
Zarządzenie Nr   99 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 08 października 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z 

dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” 

 

§ 4260 – „Zakup energii” o kwotę 849 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 1 000 zł

§ 4350 – „Zakup usług dostępu do sieci Internet” o kwotę 351 zł

§ 4370 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej” 

o kwotę 1 000 zł

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” 

 

§ 4430 – „Różne opłaty i składki” o kwotę 3 200 zł

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


